900.251.060-3 

Objeto del 
Contrato: 

Prestar los servicios de mensajería de correspondencia especializada, expresa y/o entrega inmediata 
que requiera la Sociedad de Activos Especiales a nivel nacional e internacional. 

Valor del 
Contrato: 

Ochenta y seis Millones de Pesos M/CTE ($86.000.000) incluido IVA 

Adición: 

A continuación, se relacionan las adiciones realizadas al contrato No. 069-2020 

Adición Valor Modificación No.  Fecha Modificación 

1  $        43,000,000  1 16 de diciembre de 2020 

Total Valor Adiciones  $        43,000,000